CENTRO DE REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA INFANTIL DE CACOAL-CERNIC
C.N.P.J 04.394.235/0001-66

 Utilidade Pública Municipal: Cacoal – Lei nº 164/GP – 82

 Utilidade Pública Estadual: RO – Decreto Lei nº 171 de 08/12/87

 Utilidade Pública Federal: DF – Decreto 95244 de 16/11/87
Reg. Conselho Nacional de Serviço Social: DF 23002.005953/85-67

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
 Rua Anísio Serrão, 3637 – Fone/Fax (69)3441-5017 – Floresta - Cacoal/RO.

E-mail: cernic@contato.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO CARTA CONVITE: 009/CERNIC/2019.

TERMO DE FOMENTO Nº 257/PGE-2018 Firmado com o Governo do Estado de

Rondônia por meio da Secretaria Estadual de Educação – SEDUC. ORGÃO

REQUISITANTE: CERNIC.

OBJETO: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, material elétrico e

ferramentas do Centro de Reabilitação Neurológica Infantil de Cacoal – CERNIC. Valor

global: R$ 13.057,10. A PRESIDENTE DO CERNIC, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para o conhecimento dos interessados, que em cumprimento o que dispõe o artigo 43,

VI, da Lei n. 8.666/93, HOMOLOGA, nesta data, todos os atos praticados pela Comissão

Especial de Licitação no processo 009/CERNIC/2019 homologa o objeto da CARTA

CONVITE n. 009/CERNIC/19 em favor das empresas: JG Pereira Materiais p/ Construção

EIRELI – EPP, CNPJ 14.263.090/0001-18 vencedora dos itens 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 38, 39, 40, 43, 44, 45, 46, 50, 55, 57, 59, 61, 63 e 64 valor

total de R$5.325,97; Cocical Comércio de Cimento Cacoal LTDA, CNPJ 84.631.209/00001-

43 vencedora dos itens 2, 4, 10, 11, 15, 16, 26, 27, 31, 33, 35, 36, 41, 42, 47 48, 49, 51, 52,

53, 54, 56, 58, 60, 62 e 65 valor de R$4.247,73 e a empresa R L Industria e Com. De Tintas e

Revestimentos LTDA, CNP 23.476.240/0001-62 vencedora dos itens: 1, 3, 30, 32, 34 e 37 no

valor total de R$3.483,40.

Cacoal-RO, 11 de junho de 2019.

Daniela Patrícia Foloni Bianchini

Presidente CERNIC